
教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

月

火

金

木

水

日

土

9:15 9:15
～10:30 ～10:30

10:45
13:00 校長ヒアリング（東山支所） ～12:00
～17:00

18:30
～20:00

9:00 地域課長会議 9:00 地域課長会議 9:00
～10:00 ～10:00 ～9:15

9:15
9:00 校長ヒアリング（東山支所） 10:00 ～10:45
～17:00 ～12:00 13:10

～14:00
16:00 14:00
～16:15 ～14:30

15:00
～16:00

9:30 9:00 地域課長会議
～10:30 ～10:00

10:00
11:00 ～12:00
～12:00

13:10
13:30 ～14:30
～15:30

15:00
～16:00

13:00 校長ヒアリング（東山支所） 11:00
～17:00 ～11:15

13:30
～16:30

9:30
～11:30

13:00
～16:35

仕事始めの式（大会議室）

庁議（特別会議室）◎○

平泉拡張検討委員会リハほか
①（教育委員室）

第41週

3

4

5

博物館リニューアルについて事
前レク

施政方針・教育行政方針検討会
②（教育委員室）

7

教育研究所研修会（一関文化セ
ンター）

一関市校長会来訪

平泉拡張検討委員会リハほか
②（教育委員室）

川崎中学校来訪

学力についての面談（教育委員
室）

一関市成人式（令和４年対象
者）

第１回藤沢・新沼小学校統合推
進委員会（藤沢市民センター）

教育委員会定例会
（議会第１委員会室）☆

ベンガルトラ協議（教育長室）

21

25

23

24

第39週

20

庁議（特別会議室）◎○

22

指定管理者制度運営委員会（特
別会議室）

26

第40週

27

庁議（特別会議室）◎○

行政課題検討会
（特別会議室）○

28

29

30

31

施政方針・教育行政方針検討会
①（教育委員室）

仕事納めの式（大会議室）

8

一関市成人式（令和３年対象
者）

9

学力についての面談（教育委員
室）

1
/
1

2

6

副市長協議（博物館リニューア
ルについて）

1

資料No.２



教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

月

火

金

木

水

日

土

9:15 9:15
～10:45 ～10:45

10:50
～11:30
11:30
～12:00
13:30
～14:30
16:00
～17:00

9:15 9:00 地域課長会議 9:00 地域課長会議
～10:45 ～10:00 ～10:00
10:50
～11:30 11:00
11:30 ～12:00
～12:00

15:00
13:30 ～16:30
～16:30

10:00 招集会議　本会議 9:30 10:00 地域部活動について会議
～11:30 ～12:00

14:05
～14:35 14:00 教育研究所打合せ

～15:00
16:30
～17:00

19:00
～20:30
9:00 地域課長会議 15:00 10:00
～10:00 ～16:30 ～10:15
10:00
～11:00 13:30

～15:30
13:30
～15:00

16:00
～16:30
14:00 10:00 10:00
～16:30 ～12:00 ～11:00

13:30 11:00
～16:00 ～12:00

7:30 13:00
～9:30 ～16:00

10:30
～11:50

教育研究所運営委員会

一関市奨学生第１次選考委員
会（議会第３委員会室）

拡張登録に係る協議（教育委員
室）
オンライン会議（市教委、学校）

オンライン会議（市教委、学校）

教育民生常任委員会（室根小学
校校舎等建築工事関係）

第44週

24

庁議（特別会議室）◎○

行政課題検討会
（特別会議室）○

25

26

27

教育委員会定例会
（議会第３委員会室）☆

28

第42週

13

14

庁議（特別会議室）◎○

政策調整会議
（特別会議室）○
行政課題検討会
（特別会議室）○

学力についての面談（教育長
室）

Ｒ４重点事業説明（市長査定）

大東地域中学校統合に係る保
護者懇談会

学力についての面談（教育委員
室）

人権擁護委員来訪

19

平泉拡張検討委員会復命

17

庁議（特別会議室）◎○

18

学校運営協議会規則検討

一関ユネスコ協会事業　ＳＤＧｓ
推進躍進フォーラム

22

一関市文化財防火訓練

室根小学校建設工事現地視察

11

12

10

第43週

15

16 23

29

20

市長・副市長協議

21

一関地方校長会研究発表会（東
山地域交流センター）

30

市勢功労者表彰式・新年賀詞交
換会（ベリーノホテル）

骨寺村荘園遺跡指導委員会（一
関保健センター）

岩手県生涯学習審議会及び岩
手県社会教育委員会議（サン
セール盛岡）

政策調整会議
（特別会議室）○

千葉胤秀旧宅関係３団体市長
への要望、面会

2


